5526317

KigEH

FR274E 2 H10H

(1)

E_M —~ E 5.7 o~ —~
[ i N AR
(4 \ = Hr®E —~ o
pErSE
BIIOmSy
R =NNYHHE L
il 4 4 =
B OR % E. vz B
&b B ma .E%
HEm& @I
m X
L=
4O IS
OMFHENNEHNC B (2 & ) I
Omﬁmmﬂma\ﬂijuﬁw_:u A%%%@Aﬂ%v 4
OmHENHEK=ECEIR (11%£) (BRI IR EER) I
OXKECENSEXR (11&) (REEREERK) 11
OXKECENCEEOMH ( E ) 1
Oﬁﬂ+m4_:n@$%m @%ﬁ*;ﬁ@ﬁ&% ; ﬂ‘ A%mmﬂ@A,__uv E
« 40
OERECRUR O HESIR- (BEWRFE) 111
BHH o B TR <
OB LHLECHES 111
O LEL CHEAHK S EERE i
OFLHFLCERE =
OFLEHLOEMNEAM OIS KK (B +-HER) B
OKLELCEMFAIC ISR (BHE1 1+-KER) =i
OfESREL QB e

B il _

7~

OBIEmk4uIRIT [+ | oo
BRI [+ Do MEEREGE R E(0E LR # A0
BRI |+ P |m+-m
HEXRE &

.

R

ORI mkHmI 4RI [+1 o

SR F R R Q B U R0 iE (BRI [HEEHERID | o) 8R+<KR | KEOREU ST

%mmwmwmﬁu/ﬂ%uﬁ%k @ AJ \bh/ ELJL ¢

BRI [ +P & |m+m

HEIAREERECEK
REQCVUR=

MEEmm

BRI |+ D& |m+-m

ORI mk4IIKARRKI 1 | 4-11] o

HEEEH (BRI |+ HERIIR+ ) &<X+PEE | KORR U~ om0 £ 5= X H
BE R (4

B R RREEHHEQOMERR (UIRRER (LODHYERK))) REVHES

WOV E¥REECRHEUSSKOURSEIRUEQ”

5407
QB IR ORI W+ O LRI Z i U B R V940 1) AR e 440"
S U R R P U KR
SEHIOROBE OVK{KZIL

HQHEHMEKEE L QO S KBRS eUnE ERRIUESRIEUSSEIRREESQ
M QHRE
2RV ERBHECREUSS” 1) QRIS OLHHAUNED

UEROGYRIN DV EMRREFRE UL QR EU R T OQRE

<m

A EE AR 1) AU (A nQ°

BRI |+-P & Im+m
WELEH =z % # i

B 1 A QHIE Q 3T

KT E S b

2
1 BiRRE
BHRT |+ P& | R MR OBRT [ P8 m+ | ma
11 BB
RERE
R EEERLNE
O PIIFmEHIIHRIT | [+ Bloe
HEHEHN (B |+EEHERIR+HR) K<+IRK | FORRUM SN ET X HR
Sl (EEEREREE YOO ERK (RIYEHK)) EEVROLOY EREEES
RIEU4oKQVRoRIRUEH 0




(2)

P27 2 H10H  KREH

55263175

587 NOHBEHHKEEY QO S VKERSQUNE ERRICESREUSBIRREENSQ
OOMI&RORE DV HOSNK LIRS LEEE S VW0 ) VR DA il 1S
B UREHFUKERERUNT ERRH-ESREUSS HJORRRE O LI UWE O m
SEOIROREO WL REIK LRI RIIV OV EMREREFE L CRRURP ORI IS
ANEL I A0 1) AR 007
BFR1 |+ P& |m+-m
HRmRH 2 F  #
[ BIRU A OHIE Qi
HE}Y R EHKREH S b
1 BN
BRI [+ P& RO R ORI [+ PEm | mas
N BiRRE
REIRERE
O mkuI 4RI | | +-HHoe
EN (BRI +HKEHER IDE+RIe) @1 1+-KKS R ECRHU4=” KO~ UK
E QW EREQ°
BRI [+ P& m+-m
HEmRH &' Kk @ #

CEEXFHPRETNS T (KOHUKRPFERUEN)
N RIKEV O WVERLQLImE
ERORE
n BEOEHHE
ESHHERED VN
1= EBEUEQRIKE QRERE
SOERHEXEHPEENS | (XORURPAFERUEN)
N KKV WER SmE
ISEIN- %]
» EBEEOEH
ESHHERED VN
((KeK] ©# WY VOHENMERE (MERMERLER

h
it
ik
)a
o)
Aili
)
I
%
Bt
-
it
A
i

S WRIRUEA®)
O brE k4RI [4-4<oe
BEHN (BRI +HKEHER IDE+HRib) &1 +HKKS TR BEOREU~S KO+ LUK
E QWL
BRI |+ D& |m+-m
WRXREH X BR i
| = BEURQRKESEERNE
KATREN#ELEbHEE 1IN |
N RREVO VIR NmE
H-#1Q 48
o E&EQEI
HEEB UL R
11— BEEUKQRKEQKERERE
KATREN#ELEhHEE 11 NS |
N EKEUDWER S ImE
SEN=
o EEQEE
HEEF VLR
((KOH] &7 WD WORENWHRHE (HEXHREEEHER) XOEHMERRNUEN
B 5 W IR U E A7)
ObrRmkHuIARIT | [+
BEHN (BRI +KEHER IDE+RiP) 81 +-RECREU~S” KO0 LERKIE QI
FEA R IA80In SR KR OE R RE O L°
BHRT |+ P& | m+-m

(XORUIKPERUENR)

HEZRH &z &K B

i i ﬁ i
3 1w R
& MO
a Vo3

L
T
Eil
SE
s
n
7z
H
]

BRI R




5526317

KigEH

FR274E 2 H10H

(3)

OB mk4uIRIT | [4-< e
REFEEN (ERITHNEHSRITD) RCGHTER | BORKRU S RiERESRCHREE
SREWKSVR=RET O
BRI |+ P& | m4-m
mEmESH = F  m f

EizE R BEXD M
BN E SR

11 Bl | e RERIn s
N EHHREERE
[EFR 1 @) [+ PO RO [ +PENmI4- | @t ] sv [BFR+HKE IR [P o R
DR L E NI+ | D | LB
B #HR=E
— EECER
R0
. HECER

RO

|52 1 IE+PREe | 27 iml |+KRelR|Re
S | B+ | KIS | &

1 ERERVRD LS EERDEN () BI#E

A A Hom 1ol 0 <1

S| 4

OO KM WEGERXEH (B2 1SRRI [+ 1) RE+RR IFOREUSSRE
TREN ERE1EHNERIII) & |+-RER ESFHERRS O {20 VL@ UK QERXE
(HX) UEQERIEERD O Hirw{R-4°

BRI |+ P& | m4-m

HRmRH 2 F  #
KtoRiE ! B R b EKIT T [+-Pwer |7t |
+<E R | © 18711+ 1 | &
foii+we | & | 52" | lD+E%eS | & 1 1mlil+
PEQ [ B ImE+wEQ | B 1 IDE+-1 (%6

| HEROIR- O WERXE (HX) Z4ImRse
HESHE

O DU 4 k- ol
FHEEHREY (BRI |+ EHERIDRHH) RICKER | BORRUYS" XQVRaHEE
FOEI RN O
BRI |+ P& |m+-m
(I R B I B RN I <
Wmy ' 82 R g

S ECETRELEESNTOHLES

gumgcwe 5 B GEEEE muesmsscses EEgms
KLHKNZEEEE K<HNE KE EZE SOERXERERD | - [ {KK 3R +KE
& SR
SRR SO B RE BXEIESIOERSRE -1 R -08
O=T0 | mim
SHUORMBY  GH BN GE IR SOENSENES | T R |08
110 | migm
REDOUHHG SH HE UGN 5P SSRECRONBER R Elioe
jung Shunt

OBIBHE4DI iR+ o
HEOEEREE (TR I ERERITR TR RPGR | BOREUYS" KOVRoHEE

E 0 EHFHEWEGE O NITEI R O L°
BRI | -PE 1 Im4-m

bieate=gmiS: Pob b S
o s ® 2 R &
T XROME
HLEELONE (B = = EHSmm
MHEEHRERNER  HU0ER SORNERXEE SOEm#xHN | R+
EEE BEOEER 11-11-< -10-10 +1ml +Hm
THERHREEHA®E dEpoie <KE & g R BRI D




(4)

P27 2 H10H  KREH

55263175

<ol e ¥ ™ | I | SRS Q NSRRI E SRR | BR[| =1 1=
MEEHRMFHER £ K v 5 W HBE g BRI 8% B~ 4% © RNV IR B R KR IR EEH &k BRIKE =L
ENIN S K & | KD
A _ W~ 4% QR R mL SR X 52 ZEH &k e mEL
MEBHRERNE GhEikdie EE E= i e BRR ) [P 8 = )
e K & ImilHm | O VRO EER (B HROMERXDHLEUHFELIXCHKLER)

T VOZOoHEEE (B HROXEXDHECHELIXOKLEY) H L BE & @ O £ LR Kl FRYmm
HEFLEQME B R = HEAYmm 12|V 0 QWYY Z B ORI I D
KRR LK W m % 28 HE jiE | v&:+%$h IR | SRRy MEiE s R KEH Iz m

R m
_ D% 0 R H SR B K @i | m
B#TIONESYN iEiKdi o 2R EEIER BRI [0
S K & | KD 11 E KR ME #K R +KE 1 mi4-m
A TR % ﬁ % lme = rEmdon- ﬁ&:+%$\ O bI3gun R+ < o
mL m
HEEEREHN (EZ] [+ 1EEHERIORH200) R+-PRKE | FORPU~s” HEHER O
R UVHEY dizindie 28 my LM Ry B4R (04
8 K & I mi+m | R HEERENBFIHIOBEIRE O LY EHNR R | BEOREUS4S WOBKIIwWKSN
HEEHZEEREL £ K N K& ] L EER BR4R1 18 50 S A @
RN R S K &8 | m+1m
BRI |- Im4-m
HEV 22X NARAN 2K s g W@ EE 2K BRI [
X o Rd S ¥ & | mN4-m R mR B Y B RN I <
THFEREO N RS iEindie 2R g B N BR4R 1 [P0 8 Wom ' 82 R
RRKESH e ¥ & | @I+ N
_ ) _ BUGRRO PG HOER (AL« 1)
HORERERY L K N 4= |X &N BRI |-V
S ¥ & | m+Hm (B D 3H)
%%ﬁﬁ% K Wk & & KA FA L DSANRTTHRRE 6 3
_ WHEHR 27, 1.6 (26 11. 28/ #0)
EXRIERH-R IR isfpHin 2 R L 8N B4R 10 )
S ¥ & | mn+m 1 IAKH 90,000
O b4yl dR 4ol AR A 90,000
HEEEREN (ER) | H1EE#RIOR-H) R+E-DRR | FOREU~s” XQuRaRE 2 R 0
B REROVIIES RS 0 42° 3 AREPRADOHR
EFRI |+ & |m+-m 5 90,000
0wk ARG i B RS I < A5 90,000
Rom 1 R O= R & 4 FHOMR
T HRoMs (Hf55)
¥ £ H & & & LR EQ W ERYmm HARZT v 713 st 90,000 ¥ F WL E vl
5B 4% QRSO NG R R BRI+ KEH @ m O bI3gun R+ oje
5B~ 43 QIRE(IEE IR — M5 SE BN B min @ HECHREY (ER] | +H1EE#ERIOR-E0) KPR | FORRU~S REFLEL O




5526317

KigEH

FR274E 2 H10H

(5)

RN+ HKEREMEAHOWHRL O NS EHR [+HER | FORREUSS” VOEIInK S

QoK A0
BRI [P |m+-m

IR KB H BT RK I <K

Bt R O XS
(BLse D)
B A TR D ISR E IR 2 3

&R ERBOUR RO i+ koL —HE—

ARomHEOKYG  MH  BoR
DD AT H AR B AW DT
WEEAH  26.12.26 (26. 11. 28/
1 AKRER
(K= :d0%
ARAEINAK
2 TR
3 ARAERADONR
G
(PN
i~y
AFBINISZER 2 & it 5 S 723 e TAR D A
AR DY K
ZDMDOILA
Ry CA Ve
—fE IO b O
4 ZMoWER
AL
NS
bl VIS¢
fili it - HREAN
HEIH

K mK 14
HHEOEE (AL 1)

kbR B

36,817,432

150,256
36,667,176
36,817,432

1,405,161
405,161
1,000,000
35,000,000
35,000,000
262,015
130,000
132,015

19,953 475
12,571,560
4483834
2,031,986
4,901,095

® 2 R &

BURTH B &
LR B 2
PMMEEDRITZ DML OFERE
HEBIARRE D T4 T 2
LR S
ELERT PR
M - AT
Z DR
5 #FoMER
(A5
Bl RS
(BIk5)
Pt AL
R AT OSANATHER S 1 3
WHEHH 27, 1.6 (26.12. 31/##0
1 AR
2
F ATz DSEBTTERE S 2 338
WHEHR 27, 1.19 (26.12. 1 f##0
1 PAKRSH
A A AR
2 SO
3 oW
REH R
fili it - MHRE S
FiE
I AT DSANBTTRER S 6 30
WAAEAD 27, 1. 6 (26, 11. 28f#15%)
1 DUA#E
T AR M AR
A ON il

16,863,957
2,654,795
1,004,580

124,200
880,380
172,891

12,637,991

393,700

405,161

1,000,000

9.214
9.214
9.214

9214
4,868
4,346

200,000
90,000
110,000

FRUHR SR




(6)

P27 2 H10H  KREH

55263175

2 X
3 RERADOHR
o )
ifz Ny
4 ZMoWER
FeH e
fif i - THFE S
QTSR UK
PRBMGEE D FAT T DD S5
AR
5 HFHoWNR
(HifA53)
HARZAT v 713 #Halsath
B AT DB IRIAAE ST ER
WA T 26.12.26 (26, 11. 28f#1%)
1 AHRER
AR A AR
ESIRION. i
2 XK
3 KAEPADONR
FEBMEEDTAT Z OO X HIA
B AT DS E ISR AR
EN IS EE S a Y/ ALY e A WA S A V- NN
B A TR DAL
ZDDOILA
—fE IR O b O
4 ZHOWR
Rt
INS ¢
JCER 2
fif i - THFE S

178179

110,000
110,000

30,379
30,379
147,800
147,800
147,800

110,000

16,180,459

4,670,000
11,510,459
11,194,847

1,770,000
1,770,000
9,740,000
9,740,000
459
459

4912161
3,850,540
90,598
92,999

By AL RO

I
Brif i B2
LRI B 2
PEBIARREE D 81T € DD HERE
Einf
BiRE A\ — 7 1 — PR
(Z DD BUA FHIE)
W % BIHES
WEEHH 27, 1.9 (2612, 2 f#0
1 RAKREH
i A AR AR
ARARASH
2
3 KAERWADONR
HADEE - &% (650)
a5
T8 A5
ZDOMDILA
— RO b O
4 ZoOWR
TR
Al - WHHRE S
[ QIERT Ik
LRI B 2
FEBIMEE D FAT E DM D FEE
LR
5 #HHOMNR
(18 A55)
MO 5 1
LRI S
WEEHH 27, 1.30 (26, 12. 31/##0

878,024
6,282,686
304,940
5,977,746
4,677,181
1,300,565

390,783
261,068
129,715
390,689

74,000
55,600
55,600
115
115

108,000
108,000
282,689
263,681
19,008
19,008

55,600 Al ARG + 1 MY




5526317

KigEH

FR274E 2 H10H

(7

1 IR
LAARD 5 %R
WS H 27 1.20 (26. 12, SUHHED
1 AR
2 IR
SRS
WEEAH 27 1.6 (26. 12, 30/##0
1 A
2 K
3 XMoWNR
i i - THRE 2
O DIFH T 4R | |+

HEEEREE (BRI +HNE @RI+ Tib) R+-[KR 1 HESCRHM U<

HEEE QRS O °
BFR1 [+ P& [ m4-m

JFTO)

4
m,@ﬁm% SEN A
i

KLENE  ERmREHRT ﬁ%ﬁzﬁé%%
.TT.A\

MR RO 8 o R
&

2,100
2,100
2,100

2,100
2,100

PR DB H BN <
L O

LRI
<GS

SOERXIERE K<HNE

Pmi = | RiK

é*ﬁ*ﬁmEﬁ SRS S\l

i ﬁ?

SRS (]

HEHHmm




