次

目

○宮城県議会定例会の招集

告

示

○農用地利用配分計画の認可 ○県営土地改良事業計画の縦覧 (三件)

報

○保安林の指定の解除(二件) 保安林の指定の解除の予定

公 告

○都市計画事業の事業計画変更の認可

○開発行為に関する工事の完了

選挙管理委員会

○政治団体の届出

宮

○政治団体の届出事項の異動届

○政治団体の収支報告書の要旨の公表 〇政治団体の解散届 (平成二十五年分)

○政治団体の収支報告書の要旨の公表 (平成二十六年分)

○資金管理団体の届出

告 示

○宮城県告示第百二十一号

平成二十七年二月十七日、 宮城県議会定例会を仙台市に招集する。

平成二十七年二月十日

(1)

宮城県知事 村 井

嘉

浩

規定により次のとおり縦覧に供する

行

宮 城 県 (総務部私学文書課) 宮 宮城県仙台市青葉区 本町三丁目8番1号 電話 022(211)2267 (毎週火,金曜日発行)

発

財 農業振興課 政 課

農村振興課

森林整備課

同

都市計画課 三

> 立てに対する決定に不服があるときは、同条第十項の規定により、この決定があったことを知った日 日の翌日から起算して十五日以内に宮城県知事に異議申立てをすることができる。また、この異議申

の翌日から起算して六か月以内に宮城県を被告として仙台地方裁判所にこの決定に対する取消しの訴

建築宅地課

 \equiv

えを提起することができる。

平成二十七年二月十日

 \equiv

四

四

四

縦覧に供する書類の名称

土地改良事業計画書の写し

縦覧期間

平成二十七年二月十日から平成二十七年三月十一日まで

 \equiv 縦覧場所

石巻市役所

七

石卷市河南総合支所

○宮城県告示第百二十四号

土地改良法(昭和二十四年法律第百九十五号)第八十七条第一項の規定により県営川前四地区土地 (農村地域復興再生基盤総合整備事業 (農地整備事業)) 計画を定めたので、同条第五項の

農用地利用配分計画を次のとおり認可した。 農地中間管理事業の推進に関する法律(平成二十五年法律第百一号)第十八条第一項の規定により、

平成二十七年二月十日

○宮城県告示第百二十二号

宮城県知事 村 井

嘉

浩

農用地利用配分計画の概要

別冊のとおり

認可年月日

平成二十七年二月十日

ページ

○宮城県告示第百二十三号

土地改良法(昭和二十四年法律第百九十五号)第八十七条第一項の規定により県営石巻中部地区土

地改良事業(農村地域復興再生基盤総合整備事業(農地防災事業(ため池等整備事業)))計画を定め

たので、同条第五項の規定により次のとおり縦覧に供する。 なお、この土地改良事業計画について不服があるときは、同条第六項の規定により縦覧期間満了の

村 井 嘉

宮城県知事

浩

2

保安林として指定された目的

仙台市若林区井土字須賀三の二(次の図に示す部分に限る。)

3

解除の理由 公衆の保健

河川管理施設用地とするため

<u>=</u>

解除に係る保安林の所在場所

河川管理施設用地とするため

3

解除の理由 飛砂の防備 えを提起することができる。 の翌日から起算して六か月以内に宮城県を被告として仙台地方裁判所にこの決定に対する取消しの訴 立てに対する決定に不服があるときは、同条第十項の規定により、この決定があったことを知った日 日の翌日から起算して十五日以内に宮城県知事に異議申立てをすることができる。また、この異議申 なお、 この土地改良事業計画について不服があるときは、 同条第六項の規定により縦覧期間満了の

平成二十七年二月十日

宮城県知事

村

井

嘉

浩

縦覧に供する書類の名称

土地改良事業計画書の写し

_

縦覧期間

縦覧場所

平成二十七年二月十日から平成二十七年三月十一日まで

公

○宮城県告示第百二十五号 森林法(昭和二十六年法律第二百四十九号)第二十六条の二第二項の規定により、次のように保安 東松島市役所

嘉

浩

宮城県知事 村 井

宮

2

保安林として指定された目的

仙台市若林区井土字須賀三の二(次の図に示す部分に限る。)

_ 1

解除に係る保安林の所在場所

城

県

林の指定を解除する。

平成二十七年二月十日

○宮城県告示第百二十七号

解除する予定である旨、農林水産大臣から通知があった。

平成二十七年二月十日

解除予定保安林の所在場所

牡鹿郡女川町御前浜字大石角一の四(国有林)

保安林として指定された目的

解除の理由

道路用地とするため

(「次の図」は、省略し、その図面を宮城県庁(農林水産部森林整備課)及び仙台市役所に備え置

いて縦覧に供する。

○宮城県告示第百二十六号

森林法 (昭和二十六年法律第二百四十九号)第二十六条の二第二項の規定により、次のように保安

林の指定を解除する。

平成二十七年二月十日

1 解除に係る保安林の所在場所

宮城県知事

村

井

嘉

浩

本吉郡南三陸町戸倉字上沢前一二三の一(次の図に示す部分に限る。)

保安林として指定された目的

2

干害の防備

解除の理由

3

道路用地とするため

<u>-</u> 解除に係る保安林の所在場所

本吉郡南三陸町戸倉字上沢前一二三の一(次の図に示す部分に限る。)

2 保安林として指定された目的

公衆の保健

3 解除の理由 道路用地とするため

「次の図」は、省略し、その図面を宮城県庁(農林水産部森林整備課)及び南三陸町役場に備え

置いて縦覧に供する。

森林法(昭和二十六年法律第二百四十九号)第二十九条の規定により、次のように保安林の指定を

宮城県知事 村

井

嘉

浩

○宮城県告示第百二十八号 変更を次のとおり認可した。 都市計画法 (昭和四十三年法律第百号)第六十三条第一項の規定により、 都市計画事業の事業計画 <u>-</u>

施行者の名称

宮城県知事

村

井

嘉

浩

都市計画事業の種類及び名称

種類

仙南広域都市計画道路事業

事業施行期間 三・三・四百一号 沼辺足立幹線

ら平成二十八年三月三十一日まで」に変更する 「平成十六年二月二十七日から平成二十七年三月三十一日まで」を「平成十六年二月二十七日か

事業地

使用の部分 収用の部分 変更なし

公

告

計画法(昭和四十三年法律第百号)第二十九条第二項の許可があったものとみなされた次の開発区域 ○東日本大震災復興特別区域法(平成二十三年法律第百二十二号)第五十条第二項の規定により都市 (工区)に係る開発行為は、その工事を完了した

平成二十七年二月十日

工事を完了した開発区域(工区)に含まれる

本吉郡南三陸町歌津字館浜百二十七番二、 宮城県知事 百三

百三十番一の一部、二百十四番の一部、二百三十 十八番、九十六番一の一部、百二十七番一の一部、

七番の一部、

二百四十番の一部、

二百四十二番の

自由民主党宮城県支部

会計責任者

開発許可を受けた者の住所及び氏名(名称)

道の一部、

百二十七番一地先の道の

三陸町

部、

二百四十七番の一部、

百二十六番三地先の

選挙管理委員会

○宮選管告示第十五号

政治資金規正法(昭和二十三年法律第百九十四号)第六条第一項の規定により、 次のとおり政治団

体の届出があった。

平成二十七年二月十日

宮城県選挙管理委員会

委員長

菊

地

光

輝

その他の政治団体(政党、政党の支部及び政治資金団体以外の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 氏表 名者 の 氏 名計責任者

会 大久保三代連合後援 大久保三代 矢倉 尚典 仙台市泉区高森四丁目二-一九六 主たる事務所の所在地

十二月二十五日平成二十六年

届出年月日

佐々木奈津江後援会 佐々木奈津江 松本よしお後援会 松本 由男 松本 佐藤 由男 美香 二七号仙台市宮城野区新田一丁目一二番 〇-一〇 平成二十七年 平成二十七年

若生ひろとし後援会 中鉢 義徳 松戸 信博 黒川郡富谷町今泉鶴巻五一番地 平成二十七年

○宮選管告示第十六号 政治資金規正法(昭和二十三年法律第百九十四号)第七条第一項の規定により、次のとおり政治団

平成二十七年二月十日

宮城県選挙管理委員会

委員長

菊

地

光

輝

体の届出事項を異動した旨届出があった。

政党の支部

政治団体の名称 異動事 項

連盟支部自由民主党宮城県看護 所の所在地主たる事務

二-二-八 仙台市宮城野区榴岡

入野田 博 一一○一一○仙台市青葉区上杉一

旧 届出年月日

十二月二十四日 平成二十六年

平成二十七年

第2631号	平成27年	2月10	目	火曜	目	宮	1	城	県	Ü	`	報								(4)
みんなの党仙台市議会第1支部みんなの党仙台市議会第2支部の	部	平成二十七年二月十日	団体が解散した旨届出があった。	政治資金規正法(昭	○宮選管告示第十七号	渡辺勝幸後援会		杜の都市政研究会	る大和の会 村井嘉浩知事を支援す	ス政治連盟 宮城県ビルメンテナン	河原支部宮城県商工政治連盟大	ふるさと宮城22	佐藤英治後援会	加藤けんいちを囲む会	大友喜助後援会	政治団体の名称	二 その他の政治団体	自由民主党金成支部	通信支部自由民主党宮城県電気	連合会
第1支部 体の名 称		十日	があった。	和二十三年法律第百		の 氏 名 渡邊	の 氏 名 鈴木	の代 表 者 古山	の 氏 名 渡辺	の氏 者 三浦	の氏 者 斎藤	の 氏 名 渡邊	の 氏名 百々	の 氏 名 春日	の代表 者 菊池	異動事項	(政党、政党の支部	の 氏 名 阿部	の氏 者 結城	の 氏 名
		宮城		九十四号) 第		寛子	孝将	直史	良雄	信	清一	寛子	郁子	和彦	五郎	新	及び政治資金	喜男	澄雄	
柳橋 邦彦 平成二件表者の氏名		宮城県選挙管理委員会		政治資金規正法(昭和二十三年法律第百九十四号)第十七条第一項の規定により、		小松真知子	佐々木貴広	猪又 和彦	伊藤 正之	鈴木 良夫	八重樫國光	小松真知子	片桐百合子	向谷地敏和	石橋 徹郎	旧	政党の支部及び政治資金団体以外の政治団体)	小野寺修紀	飯田 啓悦	
平成二十六年十二月三十一日平成二十六年十二月一日	地			より、次のとおり政治		平成二十七年		平成二十七年	平成二十七年	平成二十七年	平成二十七年	平成二十七年	平成二十七年	平成二十七年	平成二十七年	届出年月日		平成二十七年	平成二十七年	一月十五日
の宮選管告示第十九号 野治資金規正法(昭和二十三年法律第百九十四号)第十七条第一項の規定により、の宮選管告示第十九号	均訳	客 附 団体分		2 支出総額	本年収入額	報告年月日 27. 1. 6 (26.11.28解散) 1 収入総額	みんなの党仙台市議会第6支部	************************************	が、日本田子に、大田子に、「中田子田子」と		平戈二十七年二月十日おり公表する。	成二十五年分収支報告書の提出があったので、同法第	─────────────────────────────────────	三田静夫後援会	斎藤正一郎後援会	梅津てるお後援会	政治団体の名称	二 その他の政治団体(政党、政党の支部及び政治資金団体以外の政治団体 みんなの党官集児希づ音	みんなの党参議院宮城県第2支部	みんなの党仙台市議会第6支部
第十七条第一項の規定により、政治団体から平第十七条第一項の規定により、政治団体から平		90,000		0	90,000	90,000		 文日 (半年・15)	Mun (Mun : H)	宫城県選挙管理委員会			第十七条第一頁の規定こより、汝台団本から平	三田 静夫 平成二十六年十二月三十日 庄子 老郎 平成二十六年十二月三十一日	所姓	柏 雄 平成二十六年十二月二日	代表者の氏名 解散年月日	(金団体以外の政治団体) ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	攻 政宗	小野寺淳一 平成二十六年十一月二十八日

(5)	平	成2	7年	2月	10 🗏	1 :	火曜	日			宮		城		県		公		報								第	263	1号	
事務所費	備品・消耗品費	光熱水費	人件費	経常経費	4 支出の内訳	一件十万円未満のもの	事務所敷金回収金	その他の収入	みんなの党 本部	本部又は支部から供与された交付金に係る収入	団体分	個人分	各附	3 本年収入の内訳	2 支出総額	本年収入額	前年繰越額	1 収入総額	報告年月日 26.12.26 (26.11.28解散)	公職の候補者に係る公職の種類	公職の候補者の氏名 和田 政宗	国会議員関係政治団体の区分 法第十九条の七第一項第一号	みんなの党参議院宮城県第2支部	(政党の支部)	政治団体の収支報告書の要旨(単位:円)		宮城囘	平成二十七年二月十日	おり公表する。	成二十六年分収支報告書の提出があったので、同法第二十条第一項の規定により、
4,901,095	2,031,986	448,834	12,571,560	19,953,475		132,015	130,000	262,015	35,000,000	35,000,000	1,000,000	405,161	1,405,161		36,817,432	36,667,176	150,256	36,817,432		参議院議員		5一 号			(単位:円)	委員長 菊 地 光 輝	宮城県選挙管理委員会			-条第一項の規定により、その要旨を次のと
本年収入額	前年繰越額	1 収入総額	報告年月日 27.1.6 (26.11.28解散)	みんなの党仙台市議会第6支部	事務所費	備品・消耗品費	経常経費	3 支出の内訳	2 支出総額	前年繰越額	1 収入総額	報告年月日 27.1.19 (26.12.1解散)	みんなの党仙台市議会第2支部	2 支出総額	1 収入総額	報告年月日 27.1.6 (26.12.31解散)	みんなの党仙台市議会第1支部	株式会社 松居組	(団体分)	中川 廣文	(個人分)	5 舎附の内訳	その他の経費	客附·交付金	調査研究費	宣伝事業費	機関紙誌の発行事業費	機関紙誌の発行その他の事業費	組織活動費	政治活動費
110,000	90,000	200,000			4,346	4,868	9,214		9,214	9,214	9,214			0	0			1,000,000 仙台市青葉区		405,161 東京都文京区			393,700	12,637,991	172,891	880,380	124,200	1,004,580	2,654,795	16,863,957

第2	631	号	平成	₹274	年2	月10)日	火	曜日		宮		城		県		公		報											(6)
備品·消耗品費	光熱水費	人件費	経常経費	4 支出の内訳	一件十万円未満のもの	その他の収入	みんなの党本部	本部又は支部から供与された交付金に係る収入	みんなの党宮城県総支部大会会費	機関紙誌の発行その他の事業による収入	3 本年収入の内訳	2 支出総額	本年収入額	前年繰越額	1 収入総額	報告年月日 26.12.26 (26.11.28解散)	みんなの党宮城県総支部	日本ステップ工業 株式会社	(団体分)	5 寄附の内訳	宣伝事業費	機関紙誌の発行その他の事業費	政治活動費	備品・消耗品費	経常経費	4 支出の内訳	団体分	各附	3 本年収入の内訳	2 支出総額
92,999	90,598	3,850,540	4,912,161		459	459	9,740,000	9,740,000	1,770,000	1,770,000		11,194,847	11,510,459	4,670,000	16,180,459			110,000 埼玉県草加市			147,800	147,800	147,800	30,379	30,379		110,000	110,000		178,179
報告年月日 27.1.30 (26.12.31解散)	斎藤正一郎後接会	権津ひろ子	(個人分)	5 客附の内訳	宣伝事業費	機関紙誌の発行その他の事業費	組織活動費	政治活動費	備品・消耗品費	経常経費	4 支出の内訳	一件十万円未満のもの	その他の収入	個人分	客附	個人の党費・会費	3 本年収入の内訳	2 支出総額	本年収入額	前年繰越額	1 収入総額	報告年月日 27.1.9 (26.12.2解散)	極津てるお後接会	(その他の政治団体)	政治資金パーティー開催事業費	宣伝事業費	機関紙誌の発行その他の事業費	組織活動費	政治活動費	事務所費
		55,600 刈田郡七ヶ宿町			19,008	19,008	263,681	282,689	108,000	108,000		115	115	55,600	55,600	(65人) 74,000		390,689	129,715	261,068	390,783				1,300,565	4,677,181	5,977,746	304,940	6,282,686	878,024